008.868.635-38, RG 03.046.500-13 SSP/BA, COM ENDEREÇO NO POVOADO DE CAPOEIRA DA 

SERRA, ZONA RURAL, CEP: 44.940-00, CENTRAL/BA, OBJETO – CONSTITUI OBJETO 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA MANUTENÇÃO DE POÇO ARTESIANO NA LOCALIDADE DE 

CAPOEIRA DA SERRA, ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, A IMPORTÂNCIA DE R$ 7.496,00 

(SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)O PRESENTE CONTRATO TERÁ 

DURAÇÃO DE 04/01/2017 À 31/08/2017, RAIMIR DE OLIVEIRA- GESTOR DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAUDE. 

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
74- 3655 1610/1647, copelcentral@outlook.com

[...]

09 SSP/BA, BRASILEIRO, MAIOR, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA GENELISIO 

FERNANDES DE SOUZA, 7 CEP: 44.940-000, CENTRO, CENTRAL/BA, OBJETO  PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO COMO NA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DA ACADEMIA DA SAÚDE E 

CUIDADO DO ESPAÇO, NA PODA DA GRAMA E LIMPEZA DA ÁREA, IMPORTÂNCIA 

GLOBAL NO VALOR DE R$ 7.496,00 (SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS 

REAIS), O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 10 DE JANEIRO  A 31 DE AGOSTO DE 

2017, RAIMIR DE OLIVEIRA – GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1610

[...]

09.571.907-51 SSP/BA COM ENDEREÇO RUA TIRADENTES, Nº 356, CENTRO, CENTRAL/BA, 

OBJETO:  O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO O CREDENCIAMENTO DE PESSOA 

FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, ATENDENDO A DEMANDA DA 

FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA  DE CENTRAL/BA, O VALOR DO PRESENTE TERMO É 

DE R$ 13.140,00 (TREZE MIL CENTO E QUARENTA REAIS) UILSON MONTEIRO DA SILVA 

– PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.